



VÁŠ DOPIS ZN.:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ČJ.: ÚMČ P15
16493/2018/KUT/MTo
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová
TEL.: 281 003 206
FAX:
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 5.4.2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3.4.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o zodpovězení následujících otázek:

- 1. Projednal Váš úřad přestupek pana ***** dle zákona o střetu zájmů?*
- 2. Jakým výsledkem skončilo řízení o přestupku pana *****, jaká případná sankce byla panu ***** udělena a v jaké výši?*
- 3. V případě, že byla panu ***** udělena peněžité sankce, byla již zaplacená?*
- 4. Byl v řízení podán opravný prostředek?*

K uvedené žádosti Vám sdělujeme na základě vyjádření odboru občanskosprávních agend k jednotlivým bodům žádosti následující:

- Ad 1. ano
Ad 2. správní orgán vydal ve zkráceném řízení příkaz, kterým uložil obviněnému správní trest napomenutí
Ad 3. peněžité sankce nebyla uložena
Ad 4. nebyl

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektroniky)